در این هنگام جمع کل اراضی کمپانی برابر با ۵۰۰۰۰۰۰ میل مربع یعنی ۳۳۱۴۰ فرسک بود.

برای اولس بار یعنی که از میدان نفون (مسجد سلطان) درآمد در یکی از رورههای سال ۱۳۲۶ قمری بوده است. با برآمار منسره در کتاب "امصاد ایران" از حمادی الاول ۱۳۳۰ تا سوال ۱۳۳۱ (آوریل ۱۹۱۲) یعنی طرف ۱۷ ماه برابر با ۲۲۰۹۵۸ تن نفت اسخراج شده و با اوایل شعبان ۱۳۳۲ (۱۹۱۳) ۷۴۴۰۰۰۰ لیره، انگلیسی نفت به فروش رفته است. طبق مدرجات کتاب امصاد ایران و رورنامه، کاوه در این حاره رومه دولت انگلسان برای آن که تمام سهام را خریداری نماید و از طرفی کنترل معادن را تحت نظر داسه ناسد و با کسیهای امابور سمای خود

در سال ۱۹۲۱ یعنی درست ۲۸ سال قبل دومین اعتصاب صرفاً^۷ از طرف کارگران ایرانی به عمل آمد و تقاضای آن‌ها اضافه نمودن دستمزد بود. این اعتصاب بدون دخالت قوای نظامی و قبول نمودن شرکت به این که صدی چهل و پنج بر مزد آنان بیفزاید خاتمه یافت.

۳. مهم‌ترین اعتصاب کارگران شرکت نفت در دوره بیست ساله در سال ۱۹۲۹ میلادی که مطابق با سال ۱۳۰۸ شمسی بود به عمل آمد در این اعتصاب کلیه کارگران شرکت نفت اعم از ایرانی و هندی شرکت داشتند و تقاضای اعتصابیون اضافه نمودن دستمزد تهیه مسکن و منزل و مرخصی سالیانه و باره‌ای از این قبیل مسایل بوده است. در همان تاریخ معاون وزارت دادگستری وقت با هیاتی به خوزستان اعزام شدند.